
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta n. 13_16PA-CS -  Prot. n. 189743 del

22.06.16

PROVINCIA DI PESCARA

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Provincia di Pescara I Settore.

Informazioni sulla gara: Servizio Gare & Contratti: fax 085/3724364- mail:

servizio.gare@provincia.pescara.it; spedizione offerte: Provincia di Pescara

- Archivio Generale - Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO gara n.13_16PA-CS concessione della gestione

e manutenzione del Parco Michetti. Luogo Pescara, NUTS ITF13; CIG n.

6732462B63 CPV 50870000-4;  varianti ammesse solo per criteri valutabili,

durata concessione anni 12. Entità appalto € 90.000,00. Canone annuo a rialzo

€ 1.500,00. Lotto unico.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO Cauzioni: provvisoria € 1.800,00; definitiva 10% importo contratto

art.103 Decreto 50/16. Possono partecipare i soggetti di cui all’art.45 del

Decreto 50/16 che non si trovino nelle condizioni di cui agli artt. 80 e 83

in possesso dei seguenti requisiti minimi: iscrizione CCIAA per ramo di

attività corrispondente ai servizi oggetto della concessione.

SEZIONE IV: PROCEDURA aperta det. n.673/2016 criterio offerta economicamente

più vantaggiosa art.97 per offerte anomale  Criteri: offerta tecnica 80 punti

max, offerta economica 20 punti max (per i subcriteri vedi disciplinare)

offerta economica a rialzo sul canone.  La documentazione è disponibile sul

sito www.provincia.pescara.it. Termine per il ricevimento delle offerte: ore

12:00 del 20.07.16 Lingua italiano. I seduta pubblica ore 9:00 del 21.07.16.

Ammesso 1 solo l.r.. Validità offerte 180gg

alessandra.dimarco
Macchina da scrivere
GURI 73 del 27/06/2016



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Per il sopralluogo vedi disciplinare. Non previsto rilascio di attestato.

Dichiarazioni/certificazioni richieste e modalità di partecipazione sono

stabilite nel presente bando e nel disciplinare parte integrante;

comunicazioni con oo.ee. solo via mail/pec; per f.a.q. (scad. h.11:00-

14.07.16) e modelli vedi disciplinare. Spese pubblicazioni bando/esito a

carico dell'aggiudicatario. Rup. Geom. M. Lattanzio. Procedure di ricorso TAR

Abruzzo Via Lo Feudo PE esclusa competenza arbitrale. Invio GURI 22.6.16.

Il dirigente I Settore

ing. Paolo D'Incecco




